
UCHWAŁA NR XXVIII/193/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/329/2010 Rady Gminy Piaski z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) 
oraz art.40 ust.8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1440) - uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/329/2010 Rady Gminy Piaski z dnia 26 października 2010 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego nr 256 poz. 4769) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się wysokość rocznych stawek opłaty za jeden m2 pasa drogowego i opłat za umieszczenie 
urządzeń niezwiązanych z drogą zajętych przez rzut poziomy urządzeń infrastruktury technicznej 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:

1) za urządzenia sieci kanalizacyjnej, wodociągowej, telekomunikacyjnej - 5,00 zł

2) za urządzenia sieci gazowniczej i energetycznej - 30,00 zł

3) za inne urządzenia- 20,00 zł

4) za przyłącza do sieci ujętych w pkt 2 i 3 - 10,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 451307AA-44D9-4D96-8C2A-D2DDEE4944D1. Podpisany Strona 1




